CALOS
Construcción del código:
Construction of the code:
Selección desagües
Select waste
Selección estructura
Select the structure
Código completo del producto

Waste column + Mixer
Soporte
Shell with frame
1 panel
1 panel
2 paneles
2 panels
3 paneles
3 panels
 STANDARD
PARA EMPOTRAR
BUILT-IN
150 x 70
58
CA1115070-A
160 x 70 CA1116070-A
170 x 70 CA1117070-A
170 x 75 CA1117075-A
170 x 80 CA1117080-A
180 x 80 CA1118080-A
C- E- F- A0 A1 A2 A3
CON SOPORTE
SHELL WITH FRAME
150 x 70
58
CA1215070
160 x 70 CA1216070
170 x 70 CA1217070
170 x 75 CA1217075
170 x 80 CA1217080
180 x 80 CA1218080
HYDRO
C- E- F- A0K A1K A2K A3K
VERSIÓN HIDRO
HYDROMASSAGE VERSION
150 x 70
58
CA1515070O
160 x 70 CA1516070O
170 x 70 CA1517070O
170 x 75 CA1517075O
170 x 80 CA1517080O
180 x 80 CA1518080O
VERSIÓN HIDRO +
DESINFECCIÓN
HYDROMASSAGE
VERSION +
DISINFECTION
150 x 70
58
CA1315070P
160 x 70 CA1316070P
170 x 70 CA1317070P
170 x 75 CA1317075P
170 x 80 CA1317080P
180 x 80 CA1318080P
HYDRO PLUS
SOPORTE
SHELL WITH FRAME
150 x 70
58
CA1415070P
160 x 70 CA1416070P
170 x 70 CA1417070P
170 x 75 CA1417075P
170 x 80 CA1417080P
180 x 80 CA1418080P
ON
/OFF
Columna de desagüe
Waste column

PRVA195-30
Código / Code
PIEDVASCA
Código
Code
PANISPEL-A
Código
Code
PANISP-A
Código / Code
PIEDVASCA70
PIEDVASCA75
PIEDVASCA80
Medidas
Dimensions Código / Code
70 cm R90VADIV70
75 cm R90VADIV75
80 cm R90VADIV80
90 cm R90VADIV90
Medidas
Dimensions
Código / Code
1 lado/side 185 cm PRV185-30